2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK MÔN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC-UBND
	           Đăk Môn, ngày        tháng        năm 2025

BÁO CÁO
Về việc báo cáo tình hình, kết quả thực hiện
Kết luận số 62 KL/TW và Nghị quyết số 19 NQ/TW

Thực hiện Công văn số 620/STC-QLNS, ngày 29/7/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Kết luận số 62-KL/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW.
Sau khi chỉ đạo phòng chuyên môn chủ trì, phối hợp các đơn vị trường học rà soát, tổng hợp, Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Kết luận số 62-KL/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW trên địa bàn, cụ thể như sau:
	1. Báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện đổi mới cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2021, 2022, 2023, 2024 (trước sáp nhập): (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).
	2. Báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện đổi mới cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2025 (trước sáp nhập): (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn báo cáo Sở Tài chính được biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);
- TT Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã (t/d);
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, PKT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trà